PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 482
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                              22 июня 2016 года

О прекращении полномочий судьи Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с подпунктом з) пункта 3 статьи 70 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, статьей 18, подпунктом б)
части первой статьи 24, частью третьей статьи 24 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «О Конституционном суде Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь статьей 123 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Постановлением Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 22 июля 2009 года № 2611 «О назначении судей Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики», Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить с 31 июля 2016 года полномочия судьи Конституционного суда Приднестровской Молдавской Республики Карамануцы Виктора Ивановича.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                             В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
23 июня 2016 года

№ 482